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Risposta ai quesiti pervenuti 

1° INVIO 

Si fa seguito ai quesiti pervenuti per fornire le seguenti risposte: 

 

1 ° DOMANDA: 

Premessa la Vs richiesta di quotazione di ribasso unico sui costi unitari posti a base di gara, si richiede 
una stima delle quantità dei materiali da produrre (n. pannelli, n. adesivi, n. striscioni, n. roll up ecc.) e/o 
uno storico dell'attività svolta nel precedente appalto al fine di poter predisporre un'offerta congrua che 
tenga conto di un previsionale di costi e dell'incidenza degli stessi sulle quantità stimate. 

RISPOSTA ALLA PRIMA DOMANDA: 

Così come indicato al paragrafo 3 del Capitolato tecnico e speciale d’appalto, in considerazione della 
natura e della tipologia delle prestazioni oggetto del contratto, il numero di allestimenti grafici ed interventi 
che saranno effettivamente richiesti non è prevedibile e programmabile pertanto anche lo storico delle 
attività svolte nel precedente appalto risulterebbe non adeguato ai fini della predisposizione dell’offerta 
economica. 

Si precisa inoltre che l’importo massimo di spesa non costituisce indicazione di corrispettivo contrattuale, 
ma quantifica un fabbisogno presunto; ciò comporta che il suo mancato raggiungimento non potrà 
generare alcuna pretesa da parte del Fornitore. 

2 ° DOMANDA: 

Al Paragrafo 7 "Gestione degli ordini" del Capitolato tecnico e Speciale d’appalto, si evidenzia la 
differenza per richieste di fornitura che non prevedono attività di montaggio/smontaggio da quelle che ne 
prevedono il ricorso. E' possibile avere una stima percentuale delle attività che prevedono il 
montaggio/smontaggio sul totale delle attività oggetto di gara? 

RISPOSTA ALLA SECONDA DOMANDA: 

Vedasi risposta alla prima domanda. 
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